– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：03836）

China Harmony Auto Holding Limited
中國和諧汽車控股有限公司

自願性公告
業務更新

本公告乃中國和諧汽車控股有限公司（「本公司」）自願作出，以通知本公司股
東及潛在投資者，本公司近期節選業務經營情況以及節選未經審核之業務財
務數據。

本公司近期新增「武漢賓利」及「南昌賓利」兩間經銷商店舖，目前已開始向顧
客接受新車訂單及提供其他相關服務。另有六間獲授權之新建店舖，本公司預
計其建設工程均於本年度內竣工，達到可開業狀態，其中三間「寶馬」品牌、兩
間「法拉利」品牌、一間「雷克薩斯」品牌。

自七月以來，中國內地乘用車銷售市場持續反彈，本公司新車銷售收入及售後
服務收入均增長顯著，最近三個月平均同比增長約51%及25%，豪華及超豪華
品牌新車銷量同比增長約45%，庫存週轉天數約為23天，銷售及行政費用率約
為5.2%。

– 2 –

本公司董事會謹提醒本公司股東及潛在投資者，上述本公司近期業務數據乃
根據本公司之管理賬目作出，其未經過本公司的獨立核數師的審閱或審核。本
公司股東及潛在投資者應謹慎以免不恰當地依賴上述資料，及於買賣本公司
股份時，務需審慎行事。

承董事會命
中國和諧汽車控股有限公司

主席兼執行董事
馮長革

香港，二零二零年十月二十三日

於本公告日期，本公司執行董事為馮長革先生、劉風雷先生、馬林濤女士、馮果女士及韓陽
先生；本公司獨立非執行董事為王能光先生、劉國勳先生及陳英龍先生。